МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»

ПРИКАЗ
с.Александровское

01.09. 2014 г.                                                                                                 № 125

О проведении специальной оценки условий труда

В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести специальную оценку условий труда в муниципальном общеобразовательном  учреждении «Основная общеобразовательная школа №11» с 1 января 2015 года по 1 января 2019 года.

2.Утвердить прилагаемые:

-состав комиссии по проведению специальной оценки условий труда в МОУ ООШ №11 (Приложение 1);

-порядок деятельности комиссии по проведению специальной оценки условий труда в МОУ ООШ №11 (Приложение 2 );

3. Назначить секретаря руководителя Андрюшину Т.А. ответственным за хранение документов и материалов по специальной оценки условий труда в МОУ ООШ №11.

4. Руководителям структурных подразделений учреждения оказывать комиссии по проведению специальной оценки условий труда в учреждении содействие в реализации ее полномочий, определенных вышеобозначенным порядком.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                                    Л.М.Горлова